

مدعیان حقوق بشر ظالمانه‌ترین اقدامات را علیه بشر انجام می‌دهند



آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی صبح دیروز در دیدار نخبگان و اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها درباره حقوق‌بشر صحبت کرد و گفت: ادیان دینی آمده‌اند راه بشر را هموار کنند و انقلاب‌هایی که در کشورها بویژه در ایران رخ داد همان احیای حقوق‌بشر بوده است. این در حالی است که کشورهای مدعی حقوق بشر خودشان ظالمانه‌ترین اقدامات علیه بشر را انجام می‌دهند. به گزارش فارس، آیت‌الله آملی‌لاریجانی گفت: اینجا چند بحث مطرح می‌شود، آیا ما می‌توانیم انسان را بشناسیم و برای آن حق قائل باشیم؟ وی افزود: یکی از ایرادات آنها به قوه‌قضائیه ایران این است که چرا جلوی همجنس‌گرایی را گرفتاریم؟! ...

انتخابات

انتخابات مجلس دهم و خبرگان رهبری ۱۷ اسفند ۹۴ برگزار می‌شود
سختگوی شورای نگهبان گفت: انتخابات مجلس دهم و مجلس خبرگان رهبری ۱۷ اسفند سال آینده برگزار می‌شود. نجات‌الله ابراهیمیان، سختگوی شورای نگهبان در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به زمان دقیق برگزاری انتخابات دوره دهم مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، گفت: با توجه به اینکه وزارت کشور دو زمان متفاوت ۷ و ۱۴ اسفند را به شورای نگهبان اعلام کرده بود، این شورا با برگزاری این انتخابات‌ها در روز ۱۷ اسفند سال آینده موافقت کرده است.

نگاه

وزارت امور خارجه: به جای توافق سیاسی، تفاهم سیاسی می‌کنیم!



وزارت امور خارجه در اقدامی عجیب اعلام کرده تا پایان ماه مارس به دنبال تفاهم سیاسی با ۵+۱ است؛ مرضیه افخم در نشست خبری دیروز چهارشنبه ۲۹ بهمن گفت: «بر اساس توافقی که میان ایران و گروه ۵+۱ در وین صورت گرفت قرار شد تا پایان ماه ژوئن مذاکرات ادامه یابد و تغییری در این بحث وجود نداشته است و قطعاً طرف‌های مذاکراتی هم متعهد به توافقات هستند اما درباره روش‌های مذاکراتی گفت‌وگوهایی بین مذاکره‌کنندگان وجود داشت و یک تفاهم داخلی در همان مذاکرات وین صورت گرفت مبنی بر اینکه یک «تفاهم» سیاسی تا پایان ماه مارس داشته باشیم تا بتوانیم بعد از آن در جزئیات وارد شویم. هیچ توافقی بدون شکل گرفتن جزئیات به دست نخواهد آمد و ما توافقی که مرحله‌ای مدنظرمان است اما اینکه روش مذاکره چگونه باشد و در چه چارچوبی جزئیات بررسی شود، جزئیات و روش مذاکرات است و تأکید می‌کنم جمهوری اسلامی ایران به دنبال یک توافق است و این ناقص بحث تفاهم سیاسی نیست». به گزارش ایران هسته‌ای، این اظهارات نشان از آن دارد که دولت تصمیم گرفته با جایگزین کردن واژه تفاهم به جای توافق، همان سنساریوی قبلی مبنی انجام توافق سیاسی تا پایان مارس (۱۱ فروردین) را محقق کند. این در حالی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی روز یکشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۳ در دیدار کارکنان، افسران و فرماندهان نیروی هوایی ارتش به صراحت انجام توافق سیاسی بدون نهایی شدن جزئیات را منتفی اعلام کردند. شواهد نشان می‌دهد تیم مذاکره‌کننده مانند همیشه تهدیدهای آمریکا را جدی گرفته و نگران آن است که با عدم حصول توافق سیاسی در ماه مارس، مذاکرات متوقف شود. این در حالی است که کارشناسان در تهران می‌گویند آمریکا در صورت مقاومت ایران هیچ راهی جز تداوم مذاکرات و تن دادن به یک توافق خوب ندارد. حصول توافق با تفاهم سیاسی بدون نهایی شدن جزئیات اولاً ایران را وارد فاز امتیازدهی اجباری در جزئیات خواهد کرد و ثانیاً باعث می‌شود آمریکا به نام مذاکره درباره جزئیات از هر گونه امتیازدهی درباره لغو یکپارچه و یک‌جای تحریم‌ها خودداری کند. به عقیده کارشناسان، این موضوعی نیست که با بازی با کلمات قابل حل باشد.

رهبر انقلاب: اگر در مسأله هسته‌ای همان که آنها دیکته می‌کنند را هم قبول کنیم برداشته نخواهد شد تحریم‌ها



کسری لیدر

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم استان آذربایجان شرقی، ضمن تشکر و قدردانی فراوان از حضور پرشکوه ملت بزرگ ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال، در سخنان مهمی، به تشریح شرایط اقتصادی کشور و همچنین راهکارهای علاج مشکلات، بویژه ضرورت اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی پرداختند و با اشاره به شاخ و شانه کشیدن‌ها و شرط و شروط آمریکا و تحریم‌های جدید اعمال شده از سوی اروپا تأکید کردند: ملت ایران همواره نشان داده است که اراده قوی دارد و در موضوع تحریم‌ها هم ملت ایران می‌تواند این توطئه را ناکام بگذارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنان خود با اشاره به گزارش‌های دقیق در خصوص راهپیمایی ۲۲ بهمن مبنی بر حضور بیشتر و باشکوه‌تر مردم در راهپیمایی امسال نسبت به سال قبل، گفتند: زبان من برای تشکر از ملت بزرگ ایران و توصیف حضور مردم در راهپیمایی واقعاً قاصر است.

ایشان به هوای سرد و بارانی در برخی شهرها و همچنین توفان خاک در اهواز و خوزستان اشاره کردند و افزودند: در این شرایط و با وجود گذشت ۳۶ سال از انقلاب، حضور امسال مردم در راهپیمایی، باشکوه‌تر و با عظمت‌تر از گذشته بود و این، در دنیا بی‌ظنیر است. رهبر انقلاب اسلامی دلیل اصلی شکوه و عظمت راهپیمایی ۲۲ بهمن را، حضور مردمی در صحنه و محول شدن امر به‌دست مردم دانستند و خاطر نشان کردند: در هر زمان که در مسائل کشور، حضور مردمی وجود داشته است، ما این چنین معجزه‌ای را همواره مشاهده کرده‌ایم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تعمیم این قاعده کلی به مسائلی اقتصادی و تأکید بر لزوم حضور برنامه‌ریزی شده مردم در عرصه اقتصادی و استفاده از ظرفیت‌های مردمی، به تبیین دلایل مشکلات اقتصادی کشور پرداختند و گفتند: یکی از مهم‌ترین این دلایل، برنامه‌ریزی قدرت‌های استکباری بعد از پایان جنگ تحمیلی، برای جلوگیری از تبدیل شدن ایران به یک قطب اقتصادی تأثیرگذار در منطقه و جهان است. ایشان افزودند: غربی‌ها و عمدتاً آمریکایی‌ها، با برنامه‌ریزی و با استفاده از شیوه‌های مختلف اقدام به کارشکنی در طرح‌ها و فعالیت‌های بزرگ اقتصادی ایران با کشورهای منطقه و دور زدن ایران در خطوط انتقال نفت و گاز، خطوط زمینی و هوایی و خطوط شبکه‌های

حاصل از مالیات تولید و تجارت است، گفتند: برخی سرمایه‌داران کلانی که از دادن مالیات خودداری و فرار می‌کنند مرتکب جرم می‌شوند زیرا کشور را به پول نفت بیش از پیش وابسته می‌کنند و زمینه‌ساز بروز مشکلات بیشتر می‌شوند. ایشان موضوع مالیات را بسیار مهم و دادن مالیات را یک فریضه دانستند و افزودند: مسؤولان مالیاتی برنامه‌ها و اقدامات خوبی را برای درآمد مالیاتی حاصل از تولید و تجارت طراحی کرده‌اند که باید با کمک مردم، هر چه سریع‌تر اجرایی شوند. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه یکی دیگر از نکات اساسی برای حل مشکلات اقتصادی، ارتقای بهره‌وری است، خاطر نشان کردند: ارتقای بهره‌وری عبارت است از کاهش هزینه تولید و بالا بردن کیفیت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برنامه‌ریزی مناسب برای استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها و منابع داخلی را یکی دیگر از راه‌های برون‌رفت از مشکلات اقتصادی برشمردند و در ادامه چند نکته را متذکر شدند. استفاده از تولیدات داخلی اولین نکته‌ای بود که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند و گفتند: مردم و همه کسانی که علاقه‌مند به ایران و آینده آن هستند و همچنین دستگاه‌های دولتی باید کالاهای خارجی را که مشابه داخلی آن وجود دارد، استفاده نکنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بیان نکات دیگر، به لزوم پرهیز از اسراف و جلوگیری از تبذیر منابع عمومی، تکیه بر شرکت‌های دانش‌بنیان و مبارزه جدی با قاچاق اشاره کردند و افزودند: برای حل مشکلات اقتصادی، این کارها باید انجام شود. ایشان خاطر نشان کردند: در این سال‌ها، هشداری زیادی داده شده و تلاش‌های بسیاری هم انجام شده است اما نه آن هشداری کافی است و نه آن تلاش‌های مسؤولان. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم تلاش‌های جدی‌تر و کمک گرفتن از ظرفیت‌های مردمی، افزودند: ما می‌توانیم در مقابل هیاهو و اقدامات دشمنان در موضوع تحریم‌ها ایستادگی کنیم و هدف‌های آنها را ناکام بگذاریم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: اگر اقدامات لازم و تلاش‌های جدی‌تر را در عرصه اقتصادی انجام ندیم، نتیجه همان می‌شود که اکنون دشمن برای موضوع هسته‌ای ما شرط و شروط می‌گذارد و بعد هم می‌گوید اگر قبول نکنید، تحریم می‌کنم!

ایشان با اشاره به استفاده حداکثری جبهه استکبار از حربه تحریم علیه ملت ایران، تأکید کردند: هدف اصلی آنها از این اقدامات، تحقیر ملت ایران و متوقف کردن حرکت عظیم ملت و نظام اسلامی به سوی تمدن نوین اسلامی است و من معتقدم حتی اگر در مسأله هسته‌ای نیز همان

فاز دوم فعالیت‌های انتخاباتی دولت از زبان عضو شاخص حزب کارگزاران

مرعشی: نوبخت ستادهای روحانی را فعال کرده است

گروه سیاسی: موضوع فعالیت انتخاباتی از سوی دولت یازدهم که پیش از این توسط علی پونسی، دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور اقوام، مذاهب و اقلیت‌های دینی عنوان شده بود بار دیگر در صدر اخبار رسانه‌ها قرار گرفت. به گزارش «وطن امروز»، حسین مرعشی از اعضای حزب کارگزاران و از حامیان و نزدیکان دولت روحانی ورود انتخاباتی دولت را این‌بار به نقل از سخنگوی دولت یعنی محمدباقر نوبخت مطرح کرده است. قطعاً اظهار نظر نوبخت نسبت به پونسی رسمیت بیشتری دارد. پونسی اوایل دی‌ماه سال گذشته در جریان سفر به زاهدان با اشاره به حضور خود در جمع فعالان سیاسی و اعضای ستاد انتخاباتی دکتر حسن روحانی در سیستان و بلوچستان، گفت: این ستادها بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری راکد شده بود که در این سفر تأکید کردم این به زبان دولت است و فعالان سیاسی و اجتماعی باید فعال و به‌روز باشند. وی تصریح کرد: ستادهای انتخاباتی روحانی در زمان انتخابات ریاست‌جمهوری نه تنها باید منسجم باشند بلکه از هم‌اکنون برای انتخابات بعدی مجلس فعالیت خود را آغاز کنند. «وطن امروز»، همان زمان این موضوع را در گزارشی با عنوان «فرمان انتخاباتی دولت» بررسی کرد و نسبت به عواقب آن هشدار داد. اما حسین مرعشی که با تسنیم گفت‌وگو کرده، ورود انتخاباتی دولت در مجلس شورای اسلامی را این‌بار توسط نوبخت و در قالب حزب اعتدال و توسعه مطرح کرده است. مرعشی درباره صحبت با

بایکوت دستاوردهای فضایی توسط اصلاح‌طلبان



گروه سیاسی: جریان اصلاح‌طلب و حامی دولت روحانی بار دیگر اثبات کرد پیشرفت علمی کشور جایی در مناسبات آنها ندارد. به گزارش «راه‌دانا»، روزنامه‌های اصلاح‌طلب حامی دولت که چندی پیش خبر تریب ماهواره فجر به فضا به عنوان چهارمین ماهواره بومی کشور را به طور کلی سانسور کرده یا با ضرب کمی

بابار جب‌ها بر گ زرین رعناهی و ایستادگی یک ملت هستند



عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: بابارجب‌ها حلیم، بصیر، مظلوم و زیباستیرند و برگ زرین رعناهی و ایستادگی یک ملت محسوب می‌شوند. مهرداد بذرش، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در حاشیه مراسم تقدیر از بابارجب (جانباز دفاع مقدس)، در گفت‌وگو با فارس گفت: امثال بابارجب که زیبایی سیرت و درون آنها همه زیبارویان عالم را شرمند می‌کند، نماد افتخار یک مکتب هستند. وی اضافه کرد: بابارجب‌ها حلیم، بصیر، مظلوم و زیباستیرند و برگ زرین رعناهی و ایستادگی یک ملت محسوب می‌شوند. عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی همچنین اظهار داشت: بابا رجب ما هم شرمندیم، هم به تو افتخار می‌کنیم و به خود می‌بالیم که افرادی همچون شما را داریم.

نخبه‌های‌ها

بهرغم ادعای منصرف‌القلم‌ها ملت ایران بدون غرب پیشرفت کرد



حمیدرضا مقدم‌فر، مشاور فرهنگی - رسانه‌ای فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در همایش ۳۰۰ نفری مسؤولان بسیج دانشجویی در مصال‌ی امام خمینی (ره) برنامه‌هایی همچون فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای ایران، حقوق بشر و توانمندی موشکی را از جمله مؤلفه‌های پروژه مشغول‌سازی نظام دانست و افزود: برخی، بحث رفتارناوم را مطرح کردند که معلوم نند با چه منظوری بوده است، برخی هم با اتهامات بی‌پایه و اساس همه به بسیج و سپاه را در دستور کار رسانه‌های خود قرار داده و اتهامات سیاسی و اقتصادی به سپاه وارد می‌کنند. به گزارش تسنیم، وی با بیان اینکه برخی حرف‌های حاشیه‌ای از زبان برخی شخصیت‌ها مطرح می‌شود که زمینه مشغول‌سازی و حاشیه‌سازی را فراهم می‌کنند، گفت: آن آقا چند روز پیش در مصاحبه با روزنامه‌های که وضعیتش در فتنه مشخص بود، طوری سخن گفته که رسانه‌های بیگانه اینگونه برداشت کردند که فلائی می‌گوید انقلاب از مسیر خود منحرف شده است که باید در پاسخ به این آقا گفت، اگر معتقدید انقلاب منحرف شده، اینگونه نیست و انقلاب منحرف نشده بلکه شما و فرزندان‌تان از مسیر انقلاب و خط امام منحرف شده‌اید و باید برای شما دعا کرد. مقدم‌فر، اتهام فساد به نظام را از دیگر مؤلفه‌های پروژه مشغول‌سازی نظام دانست و تصریح کرد: برخی به تعبیر حضرت آقا، می‌خواهند نظام سراسر فاسد پهلوی را بزک کنند و در همین پازل، سعی دارند با قیاس‌های مغالطه‌آمیز چند مفسد را به اصل نظام ارتباط داده و با رژیم پهلوی به قیاس بگذارند.

تکذیب خبر سازی زنجیر‌های‌ها درباره ضرغامی

عیسی بخشی با تکذیب برخی اخبار مطرح‌شده به نقل از رئیس سابق سازمان صداوسیما گفت: باور و عملکرد آقای ضرغامی همواره حاکی از احترام و توجه به همه سلاطین سیاسی درون نظام بوده است. عیسی بخشی، رئیس دفتر سید عزت‌الله ضرغامی رئیس سابق سازمان صداوسیما در گفت‌وگو با فارس، ضمن تکذیب خبر منتشرشده در برخی روزنامه‌های دیروز گفت: باور و عملکرد آقای ضرغامی همواره حاکی از احترام و توجه به همه سلاطین سیاسی درون نظام بوده است. وی ادامه داد: حرکت براساس اهداف سازمانی از جمله حفظ استقلال و بی‌طرفی در همه عرصه‌ها موضوعی است که همواره مورد تأکید و توجه رسانه ملی بوده و هست. بخشی تصریح کرد: تنظیم مصاحبه‌های انحرافی و ناشیانه براساس یک خبر کذب نیز از جمله حرکت‌های جناحی و غیرحرفه‌ای این نشریات است که برای مخاطب خود کمترین آگاهی و شعور را قائل نیستند. برخی روزنامه‌های اصلاح‌طلب دیروز چهارشنبه ۲۹ بهمن در مطلبی به نقل از عزت‌الله ضرغامی نوشتند نادیده گرفتن یک جناح سیاسی از اهداف صداوسیما بود.